RECURSO

Candidato(a)
THAYANN LEAL TRAJANO

CPF
036.294.873-94

Vaga
(Etapa 1) (00173) FARMACÊUTICO(A)

Situação
Deferido

Data de registro
17/06/2025 16:59:26

Recurso
À GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS PROCESSO SELETIVO OVG – EDITAL Nº 02/2025
Assunto: Recurso contra o Resultado Preliminar da 1ª Etapa – Análise Documental Prezados(as), Venho, respeitosamente, interpor
recurso em face do resultado preliminar da 1ª Etapa – Análise Documental, no âmbito do Processo Seletivo regido pelo Edital nº
02/2025, em razão da minha desclassificação com base no item Quadro 4 – alínea i). Conforme verificado no resultado preliminar,
fui desclassificado sob alegação de descumprimento do referido item. No entanto, esclareço que a documentação exigida de
acordo com o edital foi devidamente providenciada. Para fins de comprovação, encaminho em anexo a este recurso a
documentação correta e completa, com o intuito de suprir qualquer possível equívoco ou falha na análise inicial. Diante do exposto,
solicito a revisão da minha inscrição e a consequente reconsideração da decisão que resultou em minha desclassificação, a fim de
garantir a devida continuidade no certame. Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e agradeço pela
atenção. Atenciosamente, Thayann Leal Trajano Número de inscrição: Inscrição 28241 CPF: 03629487394 Data: 17/06/2025

RECURSO

Candidato(a)
THAYANN LEAL TRAJANO

CPF
036.294.873-94

Vaga
(Etapa 1) (00173) FARMACÊUTICO(A)

Usuário que respondeu
Natalli G. Dias Barreto

Data da resposta
23/06/2025 14:33:51

Resposta
Prezado(a) candidato(a), Após a análise do documento anexado ao recurso, informamos que as informações foram consideradas
válidas. Diante do exposto, o recurso foi deferido e a situação foi atualizada para classificado no processo seletivo.